Директору ГБОУ Гимназия №261 Петренко И.В. от

	Фамилия. Имя. Отчество.

	Документ
	серия
	номер
	Дата выдачи

	паспорт

	ИНН

	Дата рождения

	телефон

	Эл. почта

Заявление

Прошу предоставить комплект документов для налогового вычета на моего ребенка
[bookmark: _GoBack] все поля необходимо заполнить
	Фамилия. Имя. Отчество ребенка
	Дата рождения
	класс

	документ
	серия
	номер
	Дата выдачи

	ИНН ребенка (если есть)

	По предмету(там)

	За какие года?

Документы нужны:   	            бумажный вариант          	                      сканы
поставить галочку в нужном пункте

Дата 									подпись

Лицензию можно скачать с сайта гимназии в разделе Сведенья об образовательной организации-документы-лицензия. Если в договоре указаны реквизиты лицензии, то предоставление ее в налоговый орган не обязательно.